甘教语函〔2016〕2 号

各高等学校：

根据省教育厅《关于举办甘肃省首届大学生朗诵大赛的

通知》（甘教语函〔2015〕14 号）文件精神，甘肃省首届大

学生朗诵大赛已于 2015年 12月启动，现将省内决赛有关事

项通知如下：

    一、报到时间：2016年 5 月 5 日

    二、报到地点：西北师范大学专家楼

三、决赛时间安排：

    2016年 5 月 6 日集中彩排；

    2016年 5 月 7-8 日决赛；

    2016年 5 月 8 日晚举行汇报演出及颁奖典礼。

四、决赛地点：西北师范大学音乐厅

五、节目报送：各参赛单位请填写《甘肃省首届大学生

朗诵大赛报名表》，学校盖章后于 4 月 15 日前将纸质版报

送西北师范大学传媒学院（西北师大校本部教学六号楼 B区，

邮编：730070）。同时报送电子版（包括朗诵内容、音频、

视频等）。

六、比赛费用：比赛期间食宿及交通、选手服装等费用

由各参赛单位自行承担。

七、其它事宜

（一）西北师范大学传媒学院将为各参赛单位协调食

宿，需要预定的单位请在甘肃省首届大学生朗诵大赛报名表

（附件 1）中注明。

（二）未尽事宜，由组委会办公室（省语委办）负责解

释。

省教育厅语管处联系人：卢永峰    何自婕

联系电话：0931-8283130

西北师范大学传媒学院联系人：王德祥  赵  洁

联系电话：0931-7970115  7970091

电子邮箱：xbsdcmxy@163.com

附件：1.甘肃省首届大学生朗诵大赛报名表

      2.甘肃省首届大学生朗诵大赛报名及比赛地点

        示意图

                                甘肃省教育厅

                               2016年 3 月 17日

附件 1

参赛单位：_______________   （盖章）

节目名称

节目时长  是否协调住宿

队员姓名 性别 民族 联系方式 备注

指导老师姓名 性别 民族 联系方式 备注

节目构思（含

节目内容、形

式、音乐、视

频、灯光等）

300字左右

联络人：_____________手机：________________

附件 2